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§ 1.  Formalia 

Föredragare: Lisa Viklund 
 
1. Mötets öppnande      
      Lisa Viklund förklarar mötet  

öppnat 
        
      Styrelsen beslutar att  
     
2. Val av mötesordförande  utse Lisa Viklund till  
 mötesordförande 
 
3. Val av mötessekreterare  utse Christoffer Alm till 

mötessekreterare 
 

4. Adjungeringar Martin Jansson,  Kevin Ungh, Gustav 
Hedlund, Hugo Mandinger, Julia 
Lyxell Stålnacke, Henrik Holen och 
Maja Johansson  ges närvaro-,  
förslags- och yttranderätt till dagens 
möte 

     
5. Fastställande av föredragningslista  Fastställa dagordningen i enlighet   

med utskickat förslag 
 
6. Föregående protokoll    Lägga föregående protokoll till  

handlingarna   
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§ 2.  Diskussioner  
 
1. 

2. 

3. 

4. 

 

 
§ 3.  Övriga frågor 
 
§ 4.  Avslutande formalia 
 

 

 


